
UCHWAŁA NR XXXII-12/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Wołomin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z  2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wołomin zapewnia się bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę w czasie 5 godzin dziennie, przeznaczonym na realizację podstawy programowej 
wychowania przedszkolnego.

2. Ustala się, że opłata za dodatkowe świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne realizowane 
w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w ust. 1, wynosi 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę, 
z zastrzeżeniem § 2 i § 3.

§ 2. 1. Ustala się, że opłata za dodatkowe świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne realizowane 
w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1 ust. 1, wnoszona za dziecko z rodziny 
wielodzietnej, o której mowa w Uchwale Nr III-131/2014 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 23 grudnia 
2014 r., wynosi 0,50 zł za każdą rozpoczętą godzinę.

2. Podstawą uzyskania zniżki, o której mowa w ust. 1, jest posiadanie przez dziecko uczęszczające do 
przedszkola Karty Dużej Rodziny wydanej przez Burmistrza Wołomina.

§ 3. Opłata, o której mowa w § 1 i 2, nie dotyczy dzieci realizujących obowiazek rocznego przygotowania 
przedszkolnego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXIX-77/2014 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 czerwca 2014 r. 
w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Wołomin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: BA0341E4-C083-445E-BCD7-85CD39A28D5B. Uchwalony Strona 1




